

**Ikšķiles vidusskolas**  
**Skolas padomes darba grupas sanāksme 16.02.2016.**  
**PROTOKOLS Nr. 2**

**Sanāksmē piedalās:** skolas padomes priekšsēdētāja S.Vanaga  
skolas vadība: direktors Č.Batņa  
skolas padomes darba grupas locekļi

**Sanāksmi vada:** skolas padomes priekšsēdētāja S.Vanaga

**Darba kārtībā:**

1. Jautājums par dienasgrāmatām. Č.Batņa
2. Aktuālie vecāku jautājumi.
3. Padomes darba grupas locekļu prezentācijas un citi jautājumi.
1. Direktors aktualizē jautājumu par dienasgrāmatu nepieciešamību. 1.-6. klasēm dienasgrāmatas paliek obligātas, taču jautājums ir par 7.-9. klasēm, jo 10.-12. klasēs skolēni saziņai izmanto e-klasi. Statistika liecina, ka vecāki vecākajās klasēs aizvien mazāk seko līdzi arī e-klasē, kā arī jāņem vērā, ka var būt problēmas arī ar pieeju datoram. Nolemts veikt aptauju 5.-8.klašu vecākiem.
2. Vecāki jautā par to, vai skolēniem, kas izvēlēsies matemātikas klasi (pēc 6. klases izvēloties eksakto novirzienu), būs iespēja arī turpināt mācīties trešo svešvalodu (piem. vācu valodu). Direktors skaidro, ka tas nav paredzēts, jo bērniem būs ļoti liela noslodze, taču iespējams fakultatīvi valodas apguvi varētu turpināt.  
Vecāki tāpat lūdz skaidrot, vai fizikultūras teorijas pārbaudēm tomēr varētu vairāk precizēt teorijas jautājumus (nodarbībām pie D.Grīnbergas), lai var pienācīgi sagatavoties pārbaudes darbiem. Tāpat vecāki ierosina, ka varbūt ir iespējams bērniem dot tādus kā mājas darbus – treniņplānus, piemēram, ja zināms, ka ieskaitē jāizpilda noteikts skaits vēderpreses, lai saņemtu novērtējumu 10, skolotājs varētu iedot plānu, kā pakāpeniski tam sagatavoties. Tas, protams, prasa papildus darbu no skolotājiem, bet tad bērniem būtu skaidrs, kas tieši no viņiem tiks prasīt un viņi varētu sagatavoties. Ņemot vērā, ka tika izteikti papildus arī citi jautājumi par nodarbībām pie minētās skolotājas, direktors lūdz informēt skolu rakstiski.
3. M.Prūsis ir informējis S.Vanagu par to, ka Montesori kabineta mācību materiālu aptuvenās sākuma izmaksas ir ap 800 eiro. Direktors atzīmē, ka šis jautājums būs aktuāls apmēram pēc diviem gadiem, kad būs pilnībā pabeigta

skolas piebūves celtniecība. M.Prūsis ir apņēmis arī sastādīt nepieciešamo materiālu sarakstu.

Ir jāturpina risināt jautājums, ko iesāka skolēnu pašpārvaldes pārstāve L.Andrijonoka ar apģērbiem/formu, kas identificētu skolu: t-krekli, vestes utml. Direktors ierosina iesaistīt pašpārvaldes skolēnus Sabīni un Robertu, kuri nākošgad turpinās darbību skolēnu pašpārvaldē.

M.Andrejeva informē, ka Maximas uzlīmju akcijā ir savākts vēl lielāks daudzums uzlīmju, kā plānots. Ar I.Bērziņu tiks sarunāts par pateicības plakātu izvietojumu, ko uzzīmēs bērni. Direktors atzīmē, ka vēlāk jāsniedz informācija par iegādātajām lietām šīs akcijas ietvaros.

D.Vanaga informē par to, ka tiek meklēta sadarbība ar vācu skolām, koncentrējoties vairāk uz Berlīni. Ir nodibināti kontakti ar Vācijas Brīvā laika izlietošanas apvienību, kas, cerams, atvieglos kontaktu dibināšanu.

Seko E.Boitmaņa prezentācija par skolas digitalizāciju. Viņš skaidro, ka jāveic izpēti, pieaicinot datormācības skolotājus un skolēnu grupu, lai noskaidrotu, kādas jaunākās digitālās zināšanas varētu ieviest skolā. Tālāk, atkarībā no izpētes rezultātiem, varētu iesaistīties Google for Education. 7.-9. un 10.-12. klasēm tiks veiktas aptaujas, anketas beigās piedāvājot iesaistīties projektā.

J.Selezņeva prezentēja ideju par pasākumu organizēšanu skolā, kas veicinātu bērnu vēlmi domāt par savu veselību, bērnus uzrunājot vienkāršā un uzskatāmā veidā. Skolā varētu tikt organizēti preventīvie pasākumi mēneša ietvaros vai pat visa gada garumā: veselības nedēļas ietvaros: konkursi, informatīvi materiāli skolas mājas lapā. 5.-12.klasēm tiktu izveidota anketa par veselību (anonīma, par laika pavadīšanu, par sportu, kaitīgiem paradumiem). Ieguvums būtu - iegūta sapratne par veselības stāvokli, tiktu pievērsta bērnu uzmanība viņu veselībai. Direktors rosina runāt ar I.Bērziņu par šādu pasākumu organizēšanu. E.Boitmanis ierosina koncentrēties uz kādu noteiktu lietu, piemēram, ūdens lietderību vai tml. Anketās iegūtā informācija varētu norādīt uz aktuālākajiem tematiem. Situācija ar bērnu slimībām joprojām ir aktuāla – skolas māsiņa ir aptaujājusi bērnus par veselības stāvokli, taču atjaunota informācija būtu jāsaņem katru gadu. Ir jāapdomā iespēja anketēt vecākus septembrī, uzdotot jautājumu par specifiskām slimībām un vai par to ir informēta skolas medmāsa, protams, respektējot normatīvos aktus par datu


aizsardzību utml. Ja pēc anketu apkopošanas atklājas kādas problēmas, ar tām jāstrādā.

M.Andrejeva aktualizē jautājumu par estrādes kalna slīpo nogāzi, pa kuru slidinās bērni. Tiek rosināts lūgt pašvaldību varbūt izvietot sētiņu, lai padarīti tur vidi drošāku.

Vecāku balvas vērtēšanas komisijai jānoklausās skolēnu projektu prezentācijas 27.maijā 10.00, no darba grupas komisiju pārstāvēs S.Vanaga, I.Putene-Cīrule un M.Andrejeva.

Vecāku balle ieplānota 29.aprīlī, telpas šogad varētu izmantot Ogres Kultūras centrā.

Sapulces vadītāja:



S.Vanaga

Sapulces protokoliste:



I.Putene-Cīrule

**Ikšķiles vidusskolas  
skolas padomes darba grupas sapulces  
dalībnieku reģistrācijas lapa**

**Datums: 16.02.2016.**

N. p. k.	Klase	Vārds, uzvārds	Paraksts
1	5. <sup>c</sup>	Šintija Lauaga	Šlauaga
2	6 <sup>a</sup>	Arvīds Cibulītis	<del>Arvīds Cibulītis</del>
3	2. <sup>c</sup> 6 <sup>d</sup>	Iļze Rūfija	Rūfija
4	4. <sup>d</sup>	Maira Andrejeva	Ulej
5	1 <sup>a</sup>	Egils Boitmanis	<del>Egils Boitmanis</del>
6	5. <sup>d</sup>	Sante Jancūga	Jancūga
7	20/8 <sup>B</sup>	Jolanta Selezņeva	Selezņeva
8	5. <sup>a</sup>	Dace Vanača	Vanača
9		CESLAUS LATIJA	Ceslaus Latija
10			
11			
12			
13			
14			
15			